
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

01 грудня 2020 року № 2 -VIII

Про початок повноважень Кубейського сільського голови 
Белградського району Одеської області

Заслухавши інформацію голови Кубейської сільської територіальної виборчої комісії 
Руссєва Михайла Георгійовича про результати виборів Кубейського сільського голови та 
обрання на посаду Кубейського сільського голови Болградського району Одеської області, 
керуючись пунктом 6 статті 283 Виборчого кодексу України, ч. 1 ст. 42 та ч. З ст. 46 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 11, 14, 15 Закону 
України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови Кубейської сільської територіальної виборчої комісії Болградського 
району Руссєва М.Г. про результати виборів Кубейського сільського голови 
Болградського району Одеської області та обрання на посаду Кубейського сільського 
голови Кисса Петра Васильовича взяти до відома на підставі Постанови Кубейської 
сільської територіальної виборчої комісії від ЗО жовтня 2020 року № 38 «Про реєстрацію 
обраного голови Кубейської сільської ради».

2. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, складену Кубейським 
сільським головою Кисса П.В., вважати його таким, який вступив на посаду.


